
ZARZĄDZENIE NR 139/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 01 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli 

ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2024r., poz. 986 ze zm.) zarządzam: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. przedstawiciel organu prowadzącego jako przewodniczący, 

2. przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. dyrektor szkoły, z której nauczyciel ubiega się o awans, 

4. dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego 

do spraw oświaty i wychowania 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej określa załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Tryb działania Komisji Egzaminacyjnej określa Rozporządzenie 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. 

U. z 2020r., poz. 2200). 

§ 3. Za udział eksperta w pracach Komisji każdego nauczyciela 

ustala się wynagrodzenie w wysokości 200 zł / słownie: dwieście 

złotych zł. / brutto. 

§ 4. Pozostałym członkom nie przysługuje wynagrodzenie za udział 

w pracach Komisji. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji 

Egzaminacyjnej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/Sebastian Sosiński 



Załącznik do Zarządzenia nr139/2025 Burmistrza Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki z dnia 01 lipca 2025 r. 

Skład osobowy Komisji Egzaminacyjnej dla przeprowadzenia egzaminu na 

stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Dla Pani Anny Agnieszki Baczyńskiej nauczycielki współorganizującej 

proces kształcenia w Szkole Podstawowej nr 5 im. Janusza 

Kusocińskiego w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Chemików 1A: 

1) Pani Alina Ochtyra – przewodnicząca Komisji; 

2) Pani Małgorzata Kamińska – przedstawiciel Kuratora Oświaty; 

3) Pani Ewa Wójcik – wicedyrektor Szkoły Podstawowej nr 5; 

4) Pan Zdzisław Szmytkowski – ekspert; 

5) Pani Justyna Lewandowska – ekspert. 

2. Dla Pani Agnieszki Karpińskiej nauczycielki współorganizującej proces 

kształcenia w Szkole Podstawowej nr 5 im. Janusza Kusocińskiego 

w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Chemików 1A: 

1) Pani Alina Ochtyra – przewodnicząca Komisji; 

2) Pani Małgorzata Kamińska – przedstawiciel Kuratora Oświaty; 

3) Pani Ewa Wójcik – wicedyrektor Szkoły Podstawowej nr 5; 

4) Pan Zdzisław Szmytkowski – ekspert; 

5) Pani Justyna Lewandowska – ekspert. 

3. Dla Pani Joanny Trzaskoma nauczycielki – wychowania przedszkolnego 

w Publicznym Przedszkolu nr 2 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 

w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Szkolna 3: 

1) Pani Alina Ochtyra – przewodnicząca Komisji; 

2) Pani Małgorzata Kamińska – przedstawiciel Kuratora Oświaty; 

3) Pani Mariola Zielińska – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

nr 3; 

4) Pani Justyna Lewandowska – ekspert; 

5) Pan Zdzisław Szmytkowski – ekspert. 



4. Dla Pani Aleksandry Ciuchcińskiej nauczycielki – wychowania 

przedszkolnego w Publicznym Przedszkolu nr 2 w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 3 w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Szkolna 3: 

1) Pani Alina Ochtyra – przewodnicząca Komisji; 

2) Pani Małgorzata Kamińska – przedstawiciel Kuratora Oświaty; 

3) Pani Mariola Zielińska – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

nr 3; 

4) Pani Justyna Lewandowska – ekspert; 

5) Pan Zdzisław Szmytkowski – ekspert. 

5. Dla Pani Anity Święckiej nauczycielki – współorganizującej proces 

kształcenia, pedagoga specjalnego; wczesne wspomaganie dziecka 

w Publicznym Przedszkolu nr 2 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 

w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Szkolna 3: 

1) Pani Alina Ochtyra – przewodnicząca Komisji; 

2) Pani Małgorzata Kamińska – przedstawiciel Kuratora Oświaty; 

3) Pani Mariola Zielińska – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

nr 3; 

4) Pani Justyna Lewandowska – ekspert; 

5) Pan Zdzisław Szmytkowski – ekspert. 

6. Pani Olgy Natalii Kowalskiej nauczycielki – współorganizującej proces 

kształcenia w Szkole Podstawowej nr 3 im. Józefa Wybickiego 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Nowym Dworze Mazowieckim 

ul. Szkolna 3: 

1) Pani Alina Ochtyra – przewodnicząca Komisji; 

2) Pani Małgorzata Kamińska – przedstawiciel Kuratora Oświaty; 

3) Pani Mariola Zielińska – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

nr 3; 

4) Pan Zdzisław Szmytkowski – ekspert; 

5) Pani Justyna Lewandowska – ekspert. 

7. Pani Elżbiety Anny Kuczyńskiej nauczycielki – współorganizującej 

proces kształcenia w Technikum im. Księcia Stanisława Poniatowskiego 

w Zespole Szkół nr 2 w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Długa 10: 



1) Pani Alina Ochtyra – przewodnicząca Komisji; 

2) Pani Małgorzata Kamińska – przedstawiciel Kuratora Oświaty; 

3) Pani Beata Janas – dyrektor Zespołu Szkół nr 2; 

4) Pan Zdzisław Szmytkowski – ekspert; 

5) Pani Justyna Lewandowska – ekspert. 

BURMISTRZ 

/-/ Sebastian Sosiński 


